KURJER WARSZAW
Poniedziałek.

Dnia 3 (15) Maja.— Rok 1854. M 126. Jutro, ŚŚ . J

Wczoraj, w K ośc ie le X X . Bernardynów, Amatoro-
w ie m uzyk i , w czasie Summy, w y k o n a l i Mszę J. Steja-
niego, i Ofjertorium tegoż.

Jutro, rozpoczyna się 40sto-godzinne Nabożeństwo
w Kościele XX. Kapucynów, i Odpust Śgo Jana Nepu-
mucena, P atrona dobrej s ławy.

pragnących używać prawdziwej przyjemności w obecnej porze,
bo zâ miastem za rogatką Marymontską; zaopatrzonym będzie
w różne Trunki i Przekąski przy rychłej usłudze i cenie umiar­
kowanej;— tamże urządza się BILLARD regularny dla Amato­
rów; oraz MLEKO prosto od Krów.

W Drukarni Kurjera Warsz:— Wolno drukować. Warszawa d. 3 (15) Maja 1854 r .— Cenzor, F. Sobieszczarlski.